

Devis n° D-200276 du 15/06/2020

Chantier : Ludovicderuffe - ST NOM LA BRETECHE
 3 rue jacques prevert
 78860 ST NOM LA BRETECHE

Mr Ludovicderuffe
 3 rue jacques prevert

78860 ST NOM LA BRETECHE

Travaux : rénovation

N°	Désignation	Qté	U	PUHT	Montant H.T
1	Évacuation des gravats				790,00
1.1	Évacuation des gravats du chantier par sac à gravats et mise en déchetterie	1,00	ft	790,000	790,00
2	Peinture				14 589,22
2.1	Application d'une passe d'enduit et de deux couches de peinture sur les murs du RDC et 1er étage	368,71	m ²	31,000	11 430,01
2.2	Application d'une passe d'enduit et de deux couches de peinture sur les plafonds du RDC et 1er étage	101,91	m ²	31,000	3 159,21
3	Isolation				4 730,62
3.1	Dépose du bout de plafond pendant dans le salon et des ossature still dans tout le RDC	1,00	ft	670,000	670,00
3.2	Fourniture et pose d'un faux plafond BA13 avec suspentes placostyl. Enduit bandes et vis. Au plafond du rdc salon 42.64 m ² et buanderie 7.02 m ²	49,66	M ²	57,000	2 830,62
3.3	Reprise des bas des murs inondées par pose de plaque de plâtre BA 13 standard	1,00	ft	1 230,000	1 230,00
4	Parquet				14 090,44
4.1	Ragrage de l'ensemble des sols recevant du parquet, carrelage et/ou un sol souple	80,30	M ²	25,000	2 007,50
4.2	Fourniture et pose d'un flottant aspect chêne. (Choix du parquet à 45 euros TTC / m2 prix public) Fourniture par la Sté CIDF si le parquet est commandé chez TEREVA, RABONI, POINT P (grand choix de parquet). Si ce n'est pas le cas, nous vous laissons le soins de commander et de fournir le parquet. 51.98 + 10 % pour les coupes Dans la chambre 1, 2 et le couloir du 1er étage	57,17	m ²	107,000	6 117,19
4.3	Fourniture et pose de moquette dans la chambre 4 Hypothèse budget 20 € TTC 16.80 m ²	18,48	m ²	49,000	905,52
4.4	Fourniture et pose d'un parquet clipsé ou flottant aspect chêne avec sa sous couche en mousse de polyéthylène de 2 mm (Isolation acoustique 19 dB. - Rt : 0,04m ² K/W.). (Choix du parquet à 50 euros TTC / m2 prix public) Prix de pose 45 euros HT/m2 Fourniture par la Sté CIDF si le parquet est commandé chez RABONI, POINT P, DECO CERAM (grand choix de parquet).	12,67	M ²	95,000	1 203,65

	Si ce n'est pas le cas, nous vous laissons le soins de commander et de fournir le parquet avec sa sous couche.				
	11.52 m2 + 10 % pour les coupes				
	Dans la chambre 3				
4.5	Fourniture et pose de plinthes à l'avenant du parquet clipsé Tout le RDC et le 1er étage	142,43	MI	27,077	3 856,58

Devis (EUR)

Total H.T	34 200,28
TVA	3 420,03
Total T.T.C	37 620,31

% TVA	Base	Total TVA
10,00	34 200,28	3 420,03

Validité du devis : **15/08/2020**

Mode de règlement : Règlement par chèque

Conditions de règlement :

20% à la commande

20% au démarrage du chantier

60% aux avancements du chantier

Signature Entreprise

Devis n° D-200276

Signature précédée de la mention "lu et approuvé".